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REPUBLIKA E KOSOVES
il REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. i Protokollit: 02/ 4, 76

Duke u bazuar né Vendimin e Kuvendit t& Komunés s& Shtimes, Npi-01/206 t& datés 31. 5. 2023, pér t€ nxjerré né
diskutim publik Draft-Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) 2024-2026 dhe neneve 14-21 té Statutit t& Komunés
sé Shtimes, 01 R. 006/10911-144, daté 30. 4. 2014, Zyra e Kryetarit shpall kété:

Daté: 5. 6. 2023

NJOFTIM PiER DISKUTIM PUBLIK ME QYTETARE

Draft-Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) 2024-2026
Njoftojmé t& gjithé qytetarét e komunés sé Shtimes, administratorét e vendbanimeve dhe lagjeve, OJQ-t&, bizneset
dhe t& gjithé té interesuarit e tjeré se Zyra e Kryetarit n¢ bashk&punim me Sektorin e Financave dhe Zyrén pér

Informim organizon diskutim publik pér Draft-Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) 2024-2026.

Takimet pér planifikim t& buxhetit do té organizohen sipas kétij orari:

Data e takimit Vendbanimi Vendi i takimit Ora
Pjetérshticé SHF “Idriz Ajeti” 16:00

13.6.2023, e marté Zborc SHF “Abdullah Shabani” 17:30
Carralevé SHF “Abdullah Shabani” 19:00

b it Lagje e Pajtimit SHF “Emin Duraku” 16:30

i), SmnOns Godanc SHF “Hasan Prishtina” 18:00
Vojnove SHF “Lasgush Poradeci” 19:00

15. 6. 2023, e enjte Gjurkove SHF “Lasgush Poradeci” 16:00
Muzeqing SHF “Lasgush Poradeci” 17:30

Gllavicé SHF “Lasgush Poradeci” 16:00

16. 6. 2023, e premte Rashincé SHF “Lasgush Poradeci” 17:30
Davidove SHF “Emin Duraku” 19:00

19. 6. 2023. ¢ héng Belinc SHF “Emin Duraku” 16:30
T ’ Shtime (Bashkésité LILIILIV dhe V) Salla e Kuvendit - Shtime 18:00
Recak SHF “Ské&nderbeu” 16:00

20. 6. 2023, e mart& Petrové SHF “Bajram Curri” 17:30
Mollopolc SHF “Bajram Curri” 19:00

Klubet Sportive — OJQ-t& Salla e Kuvendit - Shtime 16:30

21. 6. 2023, e mérkuré Bizneset Salla e Kuvendit - Shtime 17:30
Subjektet Politike Salla e Kuvendit - Shtime 19:00

Vérejtje: Draft-Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) 2024-2026 mund ta shkarkoni nga ueb-fagja zyrtare e
Komunds sé& Shtimes tek linku: https:/kk.rks-gov.net/shtime/wp-content/uploads/sites/28/2023/06/Draft-Korniza-
Afatmesme-Buxhetore-Komunale-2024-2026-1.pdf ose mund ta merrni si kopje n& Zyrén pér Informim.

Ju mirépresim!
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Adresa: Rr. Tahir Sinani, 72000, Shtime, Rép lika e Iéesgxaé‘s.’:'-_;"
Tel.: +381290389016, email: info@shtim v
http://kk.rks-gov.net/shtime :
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